EDITAL Nº. 124/2020

Processo Seletivo para Contratação de Docente Permanente do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em EDUCAÇÃO

Relação Preliminar das Inscrições Deferidas

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna

pública a relação preliminar de inscritos para participação no Edital 119/2020, de 29/10/2020.

NOME RG

Carla Wanessa do Amaral Caffagni 28.217.701-2 SSP/SP

Cristiane Tavares Fonseca de Moraes Nunes 776.866 SSP/SE

Denise Maria Reis  32.509.783-5 SSP/SP

Eduardo Norcia Scarfoni 43.539.712-6  SSP/SP

Fabiana Rodrigues Sousa de Sante   30.409.015-3 SSP/SP

Janaína de Figueiredo 30.435.410 SSP/SP

Juliana de Sousa Silva 44.142.339-5 SSP/SP

Maria Isabel de Almeida 7.192.768-2 SSP/SP

Martinho Condini 10.749.149-7 SSP/SP

Paula Linhares Angerami 17.476.825-4 SSP/SP

Roger Marchesini de Quadros Souza 8.341.493-9 SSP/SP

Roseli Fischmann 5.500.785-5 SSP/SP

Silvana Alves Freitas 11.298.174-4 SSP/SP

Thiago Vasconcellos Modenesi 5.573.547 SSP/SP

Santos, 26 de novembro de 2020.

Prof. Me. Marcos Medina Leite
Reitor